
Triptiku izdošanas tiesību pagarināšana
Latvijas autoklubam.

Muitas nodokļa aprēķināšana par ekspor-
tējamo pa dzelzceju papīrmalku pēc
svara.

Valdības rīkojumi no pavēles.
Rīkojums JVg 193

1929. g. 18. jūlijā.

Triptiku izdošanas tiesību pagarināšana
Latvijas autoklubam.

Finanču ministrija paziņo, ka 1929. g.
21. janvāra rīkojums Ne 37 par triptiku
izdošanas tiesību piešķiršanu Latvijas
autoklubam līdz 1929. gada 1. jūlijam
(„Vald. Vēstn." 1929. g. 21. num.), ir pa-
garināts līdz 1929. g. 31. decembrim.

Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Rīkojums JVs 194
1929. g. 19. jūlijā.

Muitas nodokļa aprēķināšana par
eksportējamo pa dzelzceļu papīrmalku

pēc svara.
Lai atvieglotu papīrmalkas eksportu pa

dzelzceļu pilnkravas vagonos, nosaku, ka
vienas kubikass (6x6x6) svars pielīdzi-
nāms 2650 kg, pēc kāda svara arī aprē-
ķināms muitojamais koku tarifa daudzums
kubikasīs.

Svars nosakāms pēc preču zīmēm.
Šis rīkojums stājas . spēkā izsludinā-

šanas dienā.
Pamats. Muitas tarifu vispārējo no-

teikumu 28. pants.
Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Ar Rīgas apgabaltiesas prokurora š. g.
20. jūlija rīkojumu apķīlāts:

273. Laikraksta ,,Naie Velt" š. g.
20. jūlija N° 12. Izdevēja un atbildīgā
redaktrise — G. Locov. Spiestuvē
„Splendid", Rīgā.

Rīgā, 1929. g. 22. jūlijā. Ne 153788.
Preses un biedrību nodalās

vadītājs K. Vilde.
Darbvedis A. Liepiņš,

Meklē mantniekus.
Pēc Latvijas ģenerālkonsulāta Ņujorkā

ziņām Amerikā, Nobilē (Alabamas štatā),
miris Latvijas pilsonis Jānis Zvirbulis,
sabiedrības „Standard Shipping Comp."
tvaikoņa „W. G. Hanna" kurinātājs.
Piederīgie, kuriem būtu tiesības saņemt
viņa atstāto mantojumu, tiek uzaicināti
pieteikties ārlietu ministrijas juriskonsul-
tācijā.

Reģistrētie inženieri.

12. saraksts.
Iekšlietu ministrijas būvniecības pār-

valde pēc sava 1922. g. 22. februāra rīko-
juma N°2, ir reģistrējusi no 1928. g. 1. jū-
?'ja līdz 1929. g. 30. jūnijam uz pārbaudīto
dokumentu pamata ar inženieru un tech-
niķu būvtiesībām apakšā minētās personas.

Inženieri.
416. Auslics, Valdemārs, inž.-technologs

— Rīgā, Stabu ielā Ne 49-a, dz. 10.
417. Brants, Haralds, būvinženieris —

Rīgā, Plkv. Brieža ielā Ne 3, dz. 5.
418. Cēbers, Kārlis, būvinženieris —

Rīgā, Lāčplēša ielā Ne 65, dz. 10.
419. Cinko, Ferdinands, inž.-mēchaniķis

\ — Rīgā, Akmeņu ielā Ne 15, dz. 67.

420. Dālbergs, Artūrs, inž.-kīmiķis —
Rīgā, Laboratorijas ielā Ne 19,'dz. 5.

421. Dindons, Jēkabs, būvinženieris —
Rīgā, Krāmu ielā Ne 10, dz. 5-a.

422. Einbergs, Bernhards, ižn.-mēcha-
niķis — Rīgā, Skolas ielā 14, dz. 13.

423. Grāmatnieks, Vilhelms, būvinže-
nieris — Rīgā, 1. Aldaru ieiā 6, dz. 11

424. Jēriņš, Jānis, kalnu inženieris —
Rīgā, Brīvības ielā Ne 28, dz. 8.

425. Kļavenieks, Kārlis, būvinženieris
— Rīgā, Katoļu ielā Ne 30, dz. 45.

426. Kalniņš, Artūrs, ktiltūrinženieris —
Rīgā,- Rēveles ielā Ne 90, dz. 6.

427. Kalguts, Mozus, inž.-technologs —
Rīgā, Akas ielā Ne 5, dz. 5.

428. Kivuls, Ernests, būvinženieris —
Rīgā, Pulkv. Brieža ielā Ne 21, dz. 2.

429. Kalniņš, Kārlis, inž.-ķīmiķis —
Rīgā, Valdemāra ielā Ne 53, dz. 24.

430. Lēvenšteins, Aleksandrs, inž.- mē-
chaniķis — Ventspilī, Pils ielā Ne 60,
dz. 4.

431. Lācis, Arnolds, būvinženieris —
Rīgā, Parka ielā Ne 6, dz. 7.

432. Lūsis, Eduards, būvinženieris —
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 34-a, dz. 5.

433. Mālītis, Jānis, būvinženieris —
Rīgā, Pokrova ielā Ne 20. dz. 25.

434. Mieleiks, Arvēds, inž.-technologs —
Rīgā, Ģertrūdes ielā Ne 77, dz.14.

435. Pavlovs, Pāvils, arch. mākslinieks
— Rēzeknē, Glābēju ielā Ne 16.

436. Priednieks, Alfrēds, inž.-techno-
logs — Rīgā, Mednieku ielā Ne 8,
dz. 15.

437. Plato, Fēliks, inž.-technologs —
Rīgā, Pulkv. Brieža ielā Ne 7, dz. 9

438. Parts, Pauls - Egdars, kultūrinže-
nieris — Rīgā, Stabu ielā Ne 19,
dz. 16.

439. Rozentāls, Ludvigs, būvinženieris
— Rīgā, Rēveles ielā Ne 81, dz. 67.

440. Rušiņš, Teodors, būvinženieris —
Rīgā, Marijas ielā Ne 10, dz. 15.

441. Ripke, Valdemārs, būvinženieris —
Rīgā, Miera ielā Ne 47, dz. 9.

442. Ritovs, Jēkabs, inž.-technologs —
Rīgā, Kr. Barona ielā Ne 24, dz. 6-.

443. Skulte, Bernhards, būvinženieris —
Rīgā, Pilsoņu ielā Ne 13.

444. Stengrevics, Ernests, būvinženie-
ris — Rīgā, Ģertrūdes ielā Ne 43, dz.6.

445. Strautmanis, Ādolfs, būvinženie-
ris — Rīgā, Ausekļa ielā N? 10/12,
dz. 8-a.

446. Švanks, Jānis, būvinženieris —
Rīgā, Tērbatas ielā Ne 49,51, dz. 15.

447. Šnakenburgs, Kurts, inž.-techno-
logs — Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 37,
dz. 3.

448. Šmudze, Jānis, būvinženieris —
Rīgā, Tērbatas ielā Ne 20, dz. 9.

449. Upe, Fridrichs, kara inženieris —
Rīgā, Bruņinieku ielā Ne 53, dz. 5.

450. Vanags, Pēteris,- inž.-ķīmiķis —
Rīgā, Lauku ielā Ne 2, dz. 26.

451. Vitlins, Levo, inž.-architekts —
Rīgā, Strēlnieku ielā Ne 5, dz. 2.

452. Vitands, Artūrs, inž.-ķīmiķis —
Rīgā, Aku ielā Ne 6, dz. 9.

453. Vīksniņš, Erasts, būvinženieris —
Rīgā, Bruņinieku ielā Ne 27, dz. 68.

454. Veidemanis, Arvēds, inž.-ķīmiķis
— Rīgā, Matīsa ielā Ne 38, dz. 30.

455. Zariņš, Valentīns, būvinženieris —
Rīgā,'Stabu ielā Ne 119, dz. 15.

456. Zvīgulis, Hermanis, kultūrinženie-
rjs — Rfgā, Kronvalda bulv. Ne 10,
dz. 8.

457. Zande, Vijums, būvinženieris —
Cēsīs, Valsts arodu skolā.

Techniķi.
458. Krastiņš, Kārlis,-ceļu techniķis —

Dundagas pagasta „Čunčos".
Būvniecības pārvaldes

priekšnieka v. inženieris R. Brencis.
Darbvedis [. Ceriks.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1929. g. 16. maija lēmumu,
izbeidz Annas Anša m. M e n t e 1 s meklē-
šanu. (Skat. „Valdibas Vēstneša" 1929. gada
26. marta 70. numurā.)

Priekšsēdētāja v. Menšikovs.
Sekretārs (paraksts).

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par nekustamu īpašumu numerā-
ciju Dobeles pilsētas administra-

tīvās robežās.
Pieņemti Dobeles pilsētas domes 1929. g.
8. jūnija sēdē (prot. JNa 7 p. 4) un apstipri-
nāti ar iekšlietu ministrijas pašvaldības
departamenta 1929. gada 28. jūnija rakstu

N° 90264.
1. §. Visi nekustami īpašumi Dobeles

pilsētas administratīvās robežās apzī-
mējami ar izkārtnēm, uz kurām jābūt se-
košam uzrakstam: a) ielas nosaukums,
b) īpašuma (policijas) numurs, c) īpašnieku
vārds un uzvārds.

2. §. Izkārtnēm jābūt izstrādātām pēc
pilsētas valdes izstrādāta parauga no
skārda 23x28 cm, nokrāsotām zilā eļļas
krāsā ar baltu uzrakstu.

3. §. Izkārtnes jāpiestiprina pie dzī-
vojamās ēkas galvenās ieejas durvīm
kreisā pusē redzamā vietā. Ja uz viena
gruntsgabala pie ielas' atrodas vairāk dzī-
vojamās ēkas, tad izkārtnes jāpiestiprina
pie katras ēkas.

4. §. Gruntsgabali ar dzīvojamām
ēkām, kas celtas atkāpjoties no ielas, vai
kuri apbūvēti tikai ar saimniecības ēkām,
jāapzīmē ar § 2 minētām izkārtnēm, pie-
stiprinot tās pie vārtu kreisā staba, ne ze-
māki par 2 metriem.

5. §. Neapbūvēto un neiežogoto grunts
gabalu apzīmēšanai jāierok pie iebraucamās
vietas uz gruntsgabala staba un pie tā
jāpiestiprina noteiktā parauga izkārtne
2 metri no zemes.

6. §. Pie nekustamā īpašuma pārejas
pirkšanas vai citā veidā uz citas personas
vārdu īpašnieka vārds un uzvārds iz-
kārtnē jāgroza mēneša laikā no atsavi-
nāšanas līguma spēkā stāšanās. Ielu pār-
dēvēšanas gadījumā izkārtnes uzraksts
attiecīgi pārgrozāms mēneša laikā pēc
pārdēvēšanas lēmuma publicēšanas un
s'pēkā stāšanās.

Piezīme. Par gruntsgabalu pāreju uz
citu īpašnieku vārdu un izkārtnes gro-
zīšanu nekavējoties jāziņo pilsētas val-
dei un policijai, uzrādot atsavināšanas
dokumentu.

7. §. Pastāvošo zemes īpašumu ap-
zīmēšana un numerācija pēc šiem saisto-
šiem noteikumiem izvedama no viņu
īpašniekiem līdz 1930. g. 1. janvārim.
Jaunprojektētie gruntsgabali jāapzīmē mē-
neša laikā no viņu iegūšanas dienas.

Piezīme. Norādījumus īpašuma ap-
zīmēšanai ar ielas nosaukumu un

numuru dod pilsētas valde pēc apbūves
plāna un zemes īpašumu saraksta.

8. §. Par šo saistošo noteikumu neiz-
pildīšanu vainīgos sauks pie atbildības uz
sodu likuma 138. p. pamata.

9. §. Sie noteikumi stājas spēkā 14
dienu laikā no viņu izsludināšanas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Pilsētas galva E. Bētiņš.
Sekretārs K. Dinvaids.

Latvija un citas valstis.
Latvija un Igaunija.

Tallinā, 22. jūlijā. Sestdien un svēt-
dien Tallinā notika Igaunijā dzīvojošo
latviešu kongress, par kura vadītāju ievē-
lēja Tretjakovu no Valkas. Kongresā
dalību ņēma 23 delegāti no dažādām
latvju organizācijām un skolām, tāpat

liels skaits Tallinā dzīvojošu latviešu.
Kongress apskatīja dažādus jautājumus
attiecībā uz Igaunijā dzīvojošo latviešu
kulturālām un materiālām interesēm un
nolēma nodibināt visu Igaunijā esošo
latvju organizāciju savienību, kuras sē-
deklis atradīsies Valkā. Nolēma arī dibināt
jaunas kultūrorganizācijas, sevišķi pie
latvju skolām. Jautājumā par latvju
kultūrautonomiju izcēlās domstarpības,
kāpēc jautājuma izlemšanu atlika. No-
lēma spert soļus, lai ierosinātu sevišķa
līguma noslēgšanu starp Igauniju un
Latviju, ar kuru ikvienā no minētām
valstīm netiktu attiecināti uz otras valsts
pavalstniekiem likumi, kas ierobežo ārzem-
nieku stāvokli. Bez tam kongress nolēma
griezties pie Latvijas sūtņa Tallinā, lai
pēdējais spertu soļus, ka tiem Latvijas
brīvības cīņu dalībniekiem, kaš pēc robežu
sadalīšanas nokļuvuši Igaunijas pavalst-
niecībā, zeme tiktu piešķirta Igaunijā, jo
patlaban tiem nepiešķir nedz Latvija,
nedz arī Igaunija. LTA.

Rīga.
Čechoslovāķijas žurnālistu

delegācija
apmeklēs no 24. jūlija līdz 1. augustam
Latviju.

^
Delegācijā ieiet: J. Pichls,

senators, Čechoslovāķijas žurnālistu sindi-
kāta priekšsēdētājs, dienas laikraksta
,,Česke Slovo" šefredaktors, delegācijas
vadītājs; J. Stivins, dienas laikraksta
,,Prāvo Lidu" šefredaktors, parlamenta
vice-priekšsēdētājs; V. Švichovskis,
preses biroja ,,Central European Press"
direktors; A. Laurins, dienas laikraksta
,,Prager Presse" šefredaktors; V. Unzei-
tigs, Čechoslovāķijas žurnālistu sindikāta
Brno nodaļas priekšsēdētājs, laikraksta
,,Moravskē Novinv" redaktors un Čecho-
slovāķijas preses biroja Brno nodaļas vadī-
tājs; K

^
Krauss, Čechoslovāķijas preses

biroja (ČTK) šefredaktors un vicedirektors;
Dr. A. Fuchs, laikraksta „Prager Abend-
blatf šefredaktors un laikraksta ,,Lidovē
Listy" redaktors; L. Zamikals, laikraksta
,,Našinec" šefredaktors; E. Bass, laik-
raksta ,,Lidovē Novinv" šefredaktors;
A. Pimpers, laikraksta ,,Narodni Listy"
šefredaktors un P. Finks, laikraksta
„Narodni Osvobozeni" šefredaktors Brno.

Delegācija ieradīsies Rīgā 24. jūlijā,
pulksten 6,38 pēc pusdienas.

Literatūra.
Ekonomists. N° 13/14. — 1929. g.
M. Skujenieks, Latvija starp Eiropas

valstīm. Rīgā, 1929. Valsts statistiskās pār-
valdes izdevums.

KURSI.
Rīgas biržā, 1929. gada 23. jūlija.

Devīzes
1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,18—25,23

100 Francijas franku 20,28—20,43
100 Beļģijas beigu 71,90—72,45
100 Šveices franku 99,55—100,30
100 Itālijas liru 27,07—27,28
100 Zviedrijas kronu 138,90—139,60
100 Norvēģijas kronu .... 138,10—138,80
100 Dānijas kronu 138,10—138,80
100 Austrijas šiliņu 72,70—73,40
100 Čechoslovāķijas kronu . . . 15,33—15*48
100 Holandes guldeņu .... 207,85—208,90
100 Vācijas marku 123,55—124,15
100 Somijas marku 13,00—13,12
100 Igaunijas kronu 138^10—138,80
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,10—51,80

1 SSSR červoņecs '.
Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 85 93

Vērtspapīri:
5°/0 neatkarības aizņēmums .. . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs j. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktora vietā J. Janovsklg-Jar?evsV.I&.

Maksa par „Valdības VSstnesi":
<..- piesūtīšanu par^ bez piesūtīšanas

F ' gadu
S

12 — (saņemot eksped.) par:

g nēn. .
'
. '. '? ', ', 6— p• • • • Ls 18 —

, , , 2,— V2 gadu . . . „ 10 —
ūtot pa 3 mēn „ 5,—

si:u un pie »» L^O
»tKalpārde- Par atsevišķu
vdjiem . . . „ —,12 numuru —,10

I

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viens!, rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

I d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas ,, —,80

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī M> 2. Tālru
Runas stundas no 11 — 12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī No 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3



r~ )(Tiesu
sIu<3iiaojumfi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1929. g.
2. jūlijā izklausīja Voldemāra
Jaunozola hipotēkarisko parādu
dzēšanas lietu, nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju par
750 rbļ., apstipr. 1905. g. 17. dec.
ar JVs 1302 uz nekust. īpašumu
Rīgas pilsētā, 5. hip. iec, ar zem.
grām. reģ. JVs 797 par labu
Mārtiņam Dālem. JMš 3872

Rīgā, 1929. g. 6. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

7883r Sekr. pal. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
2. jūlijā izklausīja Kārļa
Brekmaņa hipotēkarisko parādu
dzēšanas lietu, nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
15000 rbļ., ingrosētu uz nekust,
īpašumu Rīgas pils. 4. hip. iec.
ar zemes grām. reģ. JV° 2183,
apstiprinātu 1912. g. 5. aug.
ar JV° 2071 par labu Ivariam Bu-
koldam, kas minēto obligāciju ir
cedējis blanko un kura pārgājusi
uz Hermani Kampe, kā blanko
cesionāru, kas viņu ir cedējis
atkal blanko. JVs36'lO

Rīgā, 1929. g. 6. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

7884r Sekr. pal. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
18. jūnijā izklausīja Baltijas kok-

rūpniecības akc. sabiedr. hipo-
tekāro parādu dzēšanas lietu,
nolēma: atzīt par samaksātām
obligācijas par 900 un 2000 rbļ.,
apstiprinātas 1900. g. 13. okt,
1902. g. 6. nov. ar JVs 202 un 236
uz nekust. īpašumu Milleru
muižas muižn. zem. gruntsgab.
JVs 169 ar zemes grām. reģ.
JVs 474 par labu pirmā Paulam
Semjonovam, šī hipotēka ap-
grūtina arī nek. īpaš. ar reģ.
JVs 792 un otrā Jānim Birn-
baumam, kup min. obligācijas
cedējuši blanko, un kuras sa-
skaņā ar Rīgas apgab. ties.
1907. g. 19. sept. lēmumu ir
pārgājušas: pirmā uz Paulu
Semionovu un otrā uz Ādolfa
Oezerichu. JVs2398

? Rīgā, 1929. g. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners,

7887r Sekr. pal. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civ. proc. lik. 1958. p.,
ar šo paziņo, ka 1929. g. 30. jūl.
min. nodaļas atklātā tiesas sēdē
tiks nolasīts 1929. g. 7. janv.
Raiskuma pag. mir. Kārļa Pē-
tera d. Zariņa testaments.

Rīgā, 1929. g. 30. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

8749r Sekret āra v. E. O u tffen s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
30L, 3im., 311. p. pamata, uz
Kima (Joakima) Augusta d.
Lindau'a lūgumu viņa prasības
lietā pret Augusti Elizabeti Lin-
dau, džim. Žigievič par laulības

šķiršanu, uzaicina pedejo, kuras
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties tiesā 4 mēnešu
[tika no šī sludinājuma publi-
cēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzibas raksta un tam pievie^
notiem dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā l?ikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1929. g. 6. jūlijā.
L. JVs 179 JVs431908

Priekšsēd. b. Eglīts.
8099r Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reg. nodaļa
uz civ. proc. lik. 146071 . p. pa-
mata paziņo, ka ar viņas šā gada
3. jūlija lēmumu reģistrēta ko-
operatīva sabiedrība zem no-
saukuma: Mazsalacas un apkārt-
nes savstarpējā ugunsapdrošin.
biedrība ar valdes sēdekli Maz-
salacē.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
7976r Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģ. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1929. g. 3. jūlija lē-
mumu reģistrēta bezpeļņas
biedrība: Latvijas universitātes
filoloģijas un filozofijas studentu
Ramave ar valdes sēdekli Rīgā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
7977r Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģ. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1929. gada 3. jūnija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas
biedrība: Latvijas antroposofiskā
(Anthroposophische Gesellsehaft
in Lettland) ar valdes sēdekli Rīgā

Nodaļas pārzinis Stūre.
7978r Sekretāra v. Eglīts.

Rīgas apgabaltiesas reģ. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šī gada
26. jūnija lēmumu pārreģistrēta
Zemkopības resora un citu dar-
binieku savstarpējās dzīvības ap-
drošināšanas un palīdzības bie-
drība zem . jauna nosaukuma:
Vispārējā valsts un citu darbi-
nieku savstarpējā dzīvības ap-
drošināšanas un palīdzības bie-
drība, kā arī reģistrēti biedrības
biedru pilnā sapulcē 1929. g.
15. maijā pieņemtie statūtu gro-
zījumi.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
7979r . Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģ. nodaļa
uz civ. proc. lik. 14607 '. p. pa-
mata paziņo, ka ar viņas šā gada
3. jūlija lēmumu reģ. kooperatīva
sabiedrība zem nosaukuma:
Latvijas autobusu īpašnieku sa-
biedrība ar valdes sēdekli Rīgā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
7980r Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1923. g. 31. jūlijā mirušā Jēkaba
Klāva dēla Robežnieka atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem legatāriem, fidei-
kommisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām

Jelgavā, 1929. g. 6. jūlijā.
L. X» 387/29. g. 7797

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1911. g. 28. oktobrī mir. Friča
Kārļa d. Apševalka atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikommr-
sāriern, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 6. jūlijā.
L. JVs 222/29. g. 7799

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi strīdi vai ie-
runas pret 1928. g. 23. jūlijā
mir. Jura Brenča d. Ozoliņa
1916. g. 3. sept. notariēlā kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
savus strīdus un ierunas šai tiesai
sešu menšu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespieduma dienas,gai-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 9. jūlijā.
8069r L. JVs 1769/29

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Lūka (Lūkasa) Jāņa (Ivana)
dēla Lošadkina, ari Laškova
lūgumu par nekust, mantas , sa-
stāvošas no Sprindu sādžas vien-
sēta?, platībā 15 des. 1758 kv. asis
Rēzeknes apr., Ružinas pag., ie-
vešanu zemes grāmatu reģistri
— uzaicina visas personas , ku I
fām ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt kom-
mtsijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas v VaId. Vēstn."
pretējā gadījumā nepieteiktās
tiesības skaitīsies par iznīcinātām
un min. lūdzējs varētu tikt ie-
vests Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipntēkā-
risktt apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1929. g. 6. jūlijā.
7995r JV°347ļ

Kom. priekšsēd.. E. Helvichs.
Sekr.-darbv. J. Strazds.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1929. g.
2. jūlijā izklausīja Jāņa Kaņepa
hipotekāro parādu dzēšanas lietu,
nolējtna: atzīt par iznīcinātām
3 obligācijas par 900, 900 un
3000 rbļ., ingrosētas uz nekust,
īpašumu Kauguru muižas muižu
zemes gruntsgabalu, tā saucamā
Jaunpilsētā IV B. ar zemes grā-
matu reģ. JVs860, apstipr. 1910.g.
3. martā, 1910. g. 11. sept. un
1912. g. 19. jūn. ar JVeJVs 77,
303, 300 par labu Jānim Ka-
nepam. Ns 2590

Rīgā, 1929. g. 6. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

7885r Sekr. pal. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
2. jūlijā izklausīja Otilijas un
Volfganga Kristmaņu (Christ-
mann) hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu, nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju par 2500 rbļ.,
ingrosētu uz nek. īpašumu Rīgas
pils. 1. hip. iec, ar zemes grām.
reģ. JVs 828 apstiprinātu 1913. g.
27. apr. ar JVs 1107 par labu
Lorencam ari Lavrentijam
Nummeram, kas minēto obligā-
ciju ir cedējis blanko. JVs 1023'Rīgā, 1929. g. 6. jūlijā.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
7886r Sekr. pal. P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1924. gada 23. septembri miru-
šās Edes Jorģa m. Plūmes,
dzim. Balodis atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legatāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 6. jūlijā.
L. JVs 1754/29. g. 7795

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jeigavas apgabaltiesa,
uz civ. pr . be. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1915. g. 6. aprīlī mirušā Georga
Jura dēla Brunava atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatāriem, fi-
deikommisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 6. jūlijā.
L. JVs807/29. g. 7794

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Rūdolfs Balodis un
Ļubova Buligo. noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
,ļ. Purgala 1929. g. reģ. JVs 8147,
ar kuru viņi, attiecība uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
vietējo civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 8. jūlijā.
7888r L. JVs4836

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra pal. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1927. g.
16. februārī mirušā Jāņa Pētera
dēla Vīksnas atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legatāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 6. jūlijā.
L. JNs 1730/29. g. 7796

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1922. g. 20. decembrī mirušā
Krišjāņa (Kriša) Jāņa d. Francis
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legatāriem,
fideikommisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 6. jūlijā.
L. JVs 1090/29. 7798

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1928. g. 31. decembrī mirušā
Jelgavas apriņķa Cenas muižas
zemesgabala īpašnieka Mārtiņa
Bitenieka atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legatāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 6. jūlijā.
L. JVs 1808/29. g. 7800

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs M i 11e I h 0 f s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1928. g. 12. martā mir. Jura
Krišjāņa d. Lingas atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem. fideikom-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
iespiešanas dienas „Vald. Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs * par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 6. jūlijā
L. JVs 2001/29 g. 7801

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1919. g.
14. nov. mir. Paula Ottomara
Friča d. Sprenka atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legatāriem, fideikom-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 8. jūlijā.
8067r L. JVs 2004/29

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik, 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1920. g.
7. jūnijā mir. Dores Jorģa m.
Vītiņš atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem, lega-
tāriem, fideikommisāriem. kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 8. jūlijā.
8068* L. JVs 1918/29

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 293., 301. un
309°. p. pamata uzaicina Rožu
Zalmanovičs ar atraitnības uz-
vārdu Jakobsons, kuras dzīves
vieta nezināma, četru mēnešu
laikā ierasties šai tiesā saņemt
norakstus no- iesūdzības raksta un
pielikumiem; Friča Grinberga pra-
sības lietā pret Rožu Zalmanovičs
Ls 152, par īpašuma tiesībām uz
mājām un uzdot savu dzīves vietu
Jelgavas pilsētā.

Ja minētā laikā aicināmā ne-
ierastos, lietu rtoiiks uz termiņu
un izspriedīs bez viņas klātbūtnes.
Ja ieradīsies, bet savu dzīves vietu
Jelgavā ueuzdos,. aicinājumu uz
tiesas sēdi un visus pārējos pa-
pīrus atstās tiesas kancelejā un
skaitīs par izsniegtiem.

Jelgavā, 1929. g.. 8. jūlijā.
8074r L. JVs527/28

Priekšsēd.,v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
27. jūnija nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes gr.
nodaļā uz Katrīnei Kaugars un
Hermīnei Ozols, dzim. Kaugars,
piederošā nekustamā īpašuma
Jelgavas apr., Volguntes-Upes-
muižas jaunciema mājām, zem
zem. JVsJVs 2109, korrob. akts:
obligācija par 5000 rbļ,, izstādīta
1895. g. 21. dec. uz Pētera Paula
vārdu un korrob. .1895. ģ. 27. dte-
eembrī zem JVs 1427, kuras pa-
rāda atlikums ir 1300 rbļ.,, ie-
rasties šaī tiesā viena mēneša
Laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par sa-
maksātu un lūdzējai Hermīnei
Ozols, dzim. Kaugars atvēlēs
prasīt hipotēkas dzēšanu z«mes
grāmatās. L.. JVs 1215/29

Jelgavā, 1929. g. 8.. jūlija.
Priekšsēd.. w- Veiss.

8075r Sekretārs. Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g.. 3. jūnija lē-
mumu uzaicina Liepājā 1929. g.
21. janv. mir.. Jēkaba Friča d.
Valtera, arī Vatdmaņa manti-
niekus, kreditorus,. legatārus, fi-
deikommisārus un visas citas
personas, kurām varētu būt kā-
das tiesības vai prasības uz at-
stāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai min.
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. JVs 613m/29

Liepājā, 1929. g. 8. jūlijā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

7889r Sekretārs A. Jansons.
Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 10. jūnija
lēmumu, uzaicina 1915. g. 27.
maijā Saldus pagastā mirušā
Marta Marta d. Zolmaņa man-
tiniekus, kreditorus, legatārus,
fideikommisārus un visas citas
personas, kurām varētu būt kā-
das tiesības vai prasības uz at-
stāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesai sešu'mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešan. dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai mi-
nētā laikā, tiks atzītas par zau-
dētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1929. g 8. jūnijā.
7890z Ne 739m/29.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š.g. 10. jūnija lē-
mumu, uzaicina 1928. g. 13. nov.
Rucavas pag. mir. Jāņa Jāņa d.
Švarckopa mantiniekus, kredito-
rus, legatārus, fideikommisārus
un visas citas personas, kurām
varētu būt kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu, pie-
teikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
iaikā, tiks atzītas par zau-
dētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1929. g. 8. jūlijā.
7891 z JVs 798m,29.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
pamatojoties uz savu 1929. g.
29. aprīļa lēmumu, uzaicina tās
personas, kuru rokās atrodas
Jēkabpils-Ilūk 'stes zemes grā-
matu nodaļā uz Minnas Pētera m.
Galvans nekustamu īpašumu Ilū-
kstes apr. Lašu pag. Rebinovka
II māju ar zemes grām. JVs 2648,
korroborēta akta obligācija izdota
1912. g. 9. aprīlī uz krāj-aizdevu
sabiedr. „Grauds" pie Lauksaim-
niecības biedr. Ilūkstes apr.
vārdu un korroborēta 1912. g.
18. aprīlī ar JVs 824, astoņi simti
(800) kr. cara rbļ. apmērā ar
7% gadā, maksājumiem par pus-
gadu uz priekšu, skaitot no
1912. g. 9. aprīļa, ierasties šai
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn."'un-iesniegt minēto
akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējai Minnai
Galvans atvēlēs prasīt parāda
dzēšanu zemes; grāmatās.

Daugavpilī, 1'929. g. 8. jūlijā.
8168o JVs' 1780a/29.

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa uz civ. proc. lik. 1967.,
2011.. 2014. un 2079. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1921. g. 17. apr. mir. Ludviga
Ādama d. Raubo (Rauba) at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā rnantnījkīem, legatārijiem,
fideikommisārijiem, kreditoriem,
u. t. it, pieteikt savas tiesības
šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,,Valdības Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1929. g. 6. jūlijā.
7992r L. JVs 1110a/29

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. 1. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa uz civ. proc. lik. 1967.,
201!., 2014. un 2079. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1900. g. mir. Ustina Miķeļa d.
Paukšta atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem, le-
gatārijiem, fideikommisārijiem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt sa-
vas tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1929. g. 6. jūlijā.
799Ir L. JVs 1389a/29

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
pamatojoties uz savu 1929. g.
29. aprīļa lēmumu, uzaicina tās
personas, kuru rokās atrodas
Jēkabpils;- Ilūksteszemes grāmatu
nodaļā uz, Vilhelmam Kārļa d.
Klaušām piederošu nekustamu
īpašumu atrodošos Ilūkstes apr.
Elermuižas Dubinišku JVs 6 māju
ar zemes grām. JVs 1452 korrob.
akts;, obligācija izdota uz Ernesta
Ivana d. Brunovska vārdu un
korroborēta 1915. g. 6. februārī
ar JVs 118 viens tūkstots pieci
simti (15.00) kr. cara rbļ. lielumā
ar 9%, gadā, maksājamiem par
katru notecējušu pusgadu, iera-
sties šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas „Vald. Vēstn." un
iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Vilhel-
mam Klausām atvēlēs prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatās.

Daugavpilī, 1929. g. 8. jūlijā.
8169o JVs 485a/29.

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Otto, Jūlija, Augusta un El-
viras Andreja bērnu Ozoliņu
lūgumu par nekustamās mantas,
sastāvošas no zemes gabala ar
nosaukumu Klementino JVs 3 pla-
tībā 33 des. 1812 kv. asis, Valkas
apr. Pededzes pagastā (senāk
Pleskavas apr. Paņikovas pa-
gastā), Stubarovas sādžas at-
griezumā, kādu mantu lūdzēji
mantojuši no Andreja Jēkaba d.
un Lotes Jēkaba meitas Ozo-
liņiem, ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas personas
kurām ir kādas tiesības uz min.
nekustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas „Vald. Vēstn.",
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām un
minētie lūdzēji varētu tikt ie-
vesti attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damas pārdošanas un hipotē-
kārisku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1929. g. 6. jūlijā.
7998r JVs3495

Kom. priekšsēd. E. Helvichs.
Sekr.-darbv. I. Strazds.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz civ. proc. lik. 2011., 2012. p.
pamata paziņo ka pēc mirušā
Teodora-Roberta Bossa ir atklāts
mantojums un uzaicina visus,kam
ir uz šo mantojumu, vai sakara
ar to, kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legatāriem, fideikommisā-
riem, kreditoriem u. t. t, p ieteikt

šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja augšā minētās personas sa-
vas tiesības augšā uzrādītā ter-
miņā nepieteiks, tad viņas atzīs
kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 4. jūlijā
7732v L. JVs 953/^-

Miertiesnesis Bīlmanjs^
Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,

pamatodamies uz civ. Proc- '
1401. p. un civ. lik. 10. sēj. 1239-P-
uzaicina 1927. g. 27. jūnijā m'-
Donata Andreja d.Vaivoda ma»
niekus pieteikt savas rnant^rl
ma tiesības uz nelaiķa atstat
Preiļu pag. Šoldru sādžā nekusta-
mu īpašumu augšminētam BHg
tiesnesim sešu mēnešu }? '
skaitot no šī sludinājuma iesp''
šanas dienas „Valdības Vēstnesi
8114v Miertiesnesis 1. Berķ'

Rīgas t2. iec. mierfiesn. uz
civ. proc. Rk. 75., 298., 301.,
309.—31'1. p. pamata, uz Notēs
Rašal-Rešal lūgumu viņa prasības
lietā pret Francisku Gedvillo un
Tan drūmu- Apelsīnu par Ls 100
parāda, * uzaicina Tanchumu
Apelsīnu, kura dzīves vieta pra-
sītājam . nav zināma, ierasties
tiesā 4 mēnešu laikā no šī slu-
dinājuma publicēšanas dienas.

Ja atbildētājs Tanchums
Apelsins noliktā laikā neiera-
dīsies personīgi, vai caur piln-
varnieku, vai neuzrādīs savu
dzīves vietu Rīgā, tiks nolikta
tiesas sēde lietas klausīšanai aiz-
muguriski. JVs 739

Rīgā, 1929. g. 6. jūlijā.
7981r Miertiesn. (paraksts).

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Jāņa Pētera d.. B-ro-ka lū-
gumu par nekustamās mantas,
sastāvošas no Broku sādžas vien-
sētas JVs 5 platībā 20,323 ha,
Rēzeknes apr., Atašienes pagastā,
ievešanu zemes grāmatu reģ., —
uzaicina visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz mīnēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kom-
mirijai par to paziņojuma 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas ,,.V'aid.. Vēstn.",
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām un
min. lūdzējs varētu tikt ievests
Latgales zemes grāmatu reģ.
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez: kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hiipotēkārtsku ap-
grūtinājumu tiesībām. JVs 3487

Daugavpilī, 19*29- g.6. jūlijā.
Kom. priekšsēd. E. Helvfchs.

7997r Sekr.-darbv. J. Strazds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Marfas Jakovļeva (Jēkaba
meita) tagad pēc uzvārda Tem-
nova lūgumu par nekust, mantas ,
sastāvošas no Babij-Moch sā-
džas viensētas JVs 12, platībā
2 des. 1600 kv. asis,. Jauntatgales
(senāk Ostrovas), apr., (la uru-
(senāk Višgorodas), pagastā, ie-
vešanu zemes grāmatu reģistri
— uzaicina visas personas, ku-
rām ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
pretējā gadījumā nepieteiktās
tiesības skaitīsies par iznīcinātām
un minētā lūdzēja varētu tikt ie-
vesta Latgales zemes grāmatu
reģistri.par norādītās nekustamās
mantas īpašnieci bez kādiem ap-
robežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām. JVs3479

Daugavpilī, 1929..g.6. jūlijā.
Kom. priekšsēd. E. Helvichs.

7996r Sekr.-darbv. J. Strazds.



Daugavp ils 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lavrena Kuz-
necova lūgumu, paziņo, ka Kuz-
«ecova :zdotā Fadejam Koļes-
flikovam ģenerālpilnvara. reģ.
Daugavp ils notāra R. Skujas
kantorī 1929. g. 22. maijā ar
IS'o 5453, 'tiek izsludināta par

^p ēkā neesošu un anulētu uz
visiem laikiem.

Daugavpilī, 1929. g. 19. jūl.

g76<>r Miertiesu. A. Strazds.

Talsu iec. miertiesnesis, uz civ.

«roc Hk. 2011., 2012., 2014. un
2019- P- pamata paziņo, ka pēc
1929 g- 16- februārī mirušā Jāņa
Indriķa d. Branguļa ir atklājies
mantojums un uzaicina visus,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekie m, legatāriem, fideikommi-
sāriem, ' kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētam
miertiesnesim viņa kamerā, Tal-

sos, Rīgas ielā JVs 2, sešu mēnešu

laikā, skaitot no šīs sludināšanas
dienas, ar piedraudi, ka noteiktā
laikā nepieteikušies tiks ieskatīti
kā savas tiesības zaudējuši. JVs 938

Talsos, 1929. g. 8. jūlijā.

7908o Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas 1. iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1929. g. 8. jūlija lēmumu
un pamatodamies uz civ. proc.
'ik- 1401. p. un civ. lik. X sēj.
'239. p. 1. d. paziņcr, ka pēc
J907. g. 30. janvārī mirušā
Leiba Movša d. Aronsona ir
palicis nekustams mantojums, kas
atrodas Krāslavā, Maskavas ielā
As 1 un Daugavpilī, Virsnieku
ielā JVs 6 un sastāv no mūra un
koka ēkām un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības kā mantniekiem, pie-
teikt tādas miertiesneša kamerā
Krāslavā, Domes ielā JVs 52, sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī". Cl. JVs 431 29.

Krāslavā, 1929. g. 8. jūlijā.
8001o Miertiesnesis A. Ozols.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
30. jūlijā, pīkst* . 10 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā JVs 2, veikalā,
firmas ,,Love Donald un Co."
Ltd. lietā pārdos Jāņa Sissasa
kustamu mantu, sastāvošu no
angļu uzvalku drēbes un no-
vērtētu par Ls 2000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 19. jūnijā.
8892Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
30. jūlijā, pulkst. 1 dienā, Rīgā,
Kr. Barona ielā JVs 33/35,
Kiinas Klein lietā pārdos Meiera
Matisona kustamu mantu, sastā-
vošu no veikala iekārtas un no-
vērtētu par Ls 240.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 17. jūlijā.
8896 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g
31. jūlijā, pīkst '. 10 dienā, Rīgā,
Kr. Barona ielā JVs3, A/S „Merka-
tura" lietā pārdos Ābrama Šeera
kustamu mantu, sastāvošu no
manufaktūras un novērtētu par
Ls 3600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1929. g. 4. jūlijā.
8893. Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
31. jūlijā, pulkšt. 10 dienā, Rīgā.
Kr. Barona ielā JVs 3, firmas
,,L. Auspitc Enkel" lietā pārdos
Ābrama Tankeļa Šeera kustamu
mantu, sastāvošuno manufak-
tūras un novērtētu par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 5. jūlijā.
8894 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
1. augustā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
L. Ķēniņa ielā JVs 21, eksprešu
kantorī, ' Franču a./s. Societe
anonvme de photographie indu-
striālie lietā pārdos Rūdolfa Bel-
maņa kustamu mantu, sastāvošu
no bostonpresses un pastkartēm
un novērtētu par Ls 257,79.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 16. jūlijā.
8895 Tiesu izp. ļ. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 9. ieč. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
30. jūlijā, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Daugavpils ielā JVs 46,
dz. 1 un 8, pārdos Mariannas
un Makija Petrovu kust. mantu,
sastāvošu no šujmašīnas un
mēbelēm un novērt, par Ls 434.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 5. jūlijā.
8898 Tiesu izp. V. Strauss.

r """Citu iestāžu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
31. jūlijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Elijas ielā, tirdzniecības
pagalmā, veikalā JVs 4, II torgos
pārdos Hileļa Heršica kustamu
mantu, sastāvošu no gultām un
novērtētu par Ls 660.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 8. jūlijā.
8897 Tiesu izp. V. Strauss

Izlabojums
Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu

izp. slud., iespiestā „VaId. Vēst-
nesis" š. g. 151. numurā Kiveļa
Grinfelda nekustama īpašuma
pārdošanas lietā iespiests: Riveļa
Grinfelda. kas nepareizi; vajaga
būt un jālasa: Kiveļa Grinfelda
u. t. t. '
8901 Tiesu izp. V. Strauss.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1929. g. 29. jūlijā, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Avotu ielā JVs 46,
veikalā, pārdos vairāksolīšanā
Miķeļa Petrova kustamu mantu,
novērtētu par Ls 246 un sastāvošu
no 51 pāra dāmu un bērnu zā-
bakiem un kurpēm viņa dažādu
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1929. g, 22. jūlijā.
8778r Piedzinējs J. Kušķis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 29. jūlijā, pīkst. II dienā,
Rīgā, Karlines ielā JVs 2-a, pārdos
vairāksolīšanā Šmitchens un
Špechts tag. īp. M. Milners
kustamu mantu, novērtētu par
Ls 212 un sastāvošu no kurpn.
šujmašīnas viņa 1927./28. g.
o;peļņas nodokļu parāda seg-
šanai.

Rīgā, 1929. g. 22. jūlijā.
8886 Piedzinējs (. Mednis.

Rīgas prefektūras Jūrmalas iec.
pr-ks paziņo, ka š. g. 5. augustā,
pīkst. 12 dienā, Mellužos, Mellužu
prosp. JVs 64b, pārdos otrā ūtrupē
Zelmai Legzdiņš piederošo ku-
stamo mantu, sastāvošu no vienas
priežu koka veikala bufetes, vei-
kalu plauktiem ar 4 atvilktnēm
un 4 skapjiem, 1 decimālsvariem
un citām mantām. 8744r

Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām pases un
personas apliecības, kas pieteiktas
par zudušām pēc šāda saraksta:
I) Latv. iekšz. pase ser. BJ
As 006253 ar Eleonoras Āboliņš
vārdu. izd. no Rīgas pref. 1928. g.
12. maijā; 2) Latv. iekšz. pase
ser. BA JVs 2819 ar Annas Palejs
vārdu, izd. no Rīgas prēf. 1927. g.
31. martā; 3) Latv. iekšz. pase
ser. AL As 19465 ar Marijas
Teivans vardu, izd. no VII iec.

:. 2. nov.; 4) Latv. iekšz.
pase ser. PZ JVs 001428 ar Jāņa
Zernova vārdu, izd. no Valkas
apr. priekšu, pal. I. iec. 1928: g.
5) Latv. iekšz. pase ser. AP
JVs 024971 ar Afanasija Bulda
vārdu, izd. no Rīgas pref. 1928. g.
18. janv.; 6) personas apliecība
JVs li799 ar Vladimira Voičunasa
vārdu, izd. no Rīgas prēf. 1927. g.
4. aug.; 7) Latv. iekšz. pase
s,er. BA JVs 003557 ar Ernesta
Putniņa vārdu, izd. no 111 iec.
1928. g. 11 .maijā; 8) Latv. iekšz.
pase ser. BA JVs 009124 ar Austras
Kirsis-Kiršs vārdu, izd. no VIII
iec. 1928. g. 23. apr.; 9) Latv.
iekšz. pase ser. KV As 003421 ar
Katrīnes Vallis vārdu, izd. no
Jēkabpils apr. I iec. priekšu, pal.
1928. g.; 10)personas apliec. JVs204
ar Artūra Machta vārdu, izd. no
Rīgas prēf. 1927. g.; 11) Lietavas
pase JVs 835 ar Hannas Ulmanis
vārdu; 12) Latv. iekšz. pase
JVs 259705 ar Ivana Rorbacha
vārdu, izd. no Rīgas prēf. 1925. g.
3. okt.; 13) Latv. iekšz. pase

ser. BK JVs005696 ar Nīzes Sul-

meistars vārdu, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 23. jūl.; 14) Latv.
iekšz. pase ser. AN JVs 016599
ar Veronikas Jonass vārdu, izd.
no VII iec. 1927. g. 21, nov.;
15) Latv. iekšz. pase ser. AN
JVs 018534 ar Arnolda Kurmīša
vārdu, izd. no Rīgas prēf. 1927. g.
22. nov.; 16) Latv. iekšz. pase
ser. AK JVs 17204 ar Kārļa Kučera
vārdu, izd. no Rīgas prēf. 1927. g.
10. okt.; 17) Latv. iekšz. pase
ser. AV As 010934 ar Annas Leja
vārdu, izd. no XI iec. 1928. g.
I. martā; 18) Latv. iekšz. pase
ser. AA As 014972 ar Bernharda
Feldmana vārdu, izd. no III iec.
1927. g.' 6. sept.; 19) Latv. iekšz.

pase ar Ženijas Betchers vārdu,
izd. no Liepājas prēf. 1927. g.
13. okt.; 20) Latv. iekšz. pase
ser. AK JVs 003324 ar Gerharda
Granberga vārdu, izd. no III iec.
1927. g. 6. okt.; 21) Latv. iekšz.
pase ser. AZ JNs 0I894I ar Jāņa
Bētiņa vārdu, izd. no XI iec.
1927'. g. 8. dec; 22) Latv. iekšz.
pase ser, AL JVs 01967S ar Olgas
Rogulis vārdu, izd. nO Rīgas prēf.
1927. g. 29. okt.; 23) Latv. iekšz.
pase ser. AP JNs 016443 ar Mārtiņa
Saulīša vārdu, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 31. janv.; 24) Latv. iekšz.

pase ser. A*P JVs 897 ar Luizes
Līcis vārdu, izd. no III iec.
1927. g. 22. dec; 25) Latv. iekšz.
pase ser. MV Xs 002384 ar Marijas
Zlotnikovs vārdu, izd. no Gal-
gauskas pag. valdes 1928. g.
11. apr.; 26) Latv. eiškz. pase
ser. AK JVs 06577 ar Ādolfa
Kauliņa vārdu, izd. no VIII iec.
1927. g. 7. okt.; 27) Latv. iekšz.
pase ser. JN JVs 001765 ar Kazi-
mira Malnača vārdu, izd. no
Liksnas pag. valdes 1927. g.
28) Latv. iekšz. pase ser. AZ
JVs 023793 ar Eižena Karlovska
vārdu, izd. no XI iec. 1927. g.
13. dec; 29) Latv. iekšz. pase
ser. LK JVs 022182 ar Paula
Pinne vārdu, izd. no Auces pol.
priekšn. 1928. g.30. jūl.; 30) Latv.
iekšz. pase ser. BJ JVs 003940 ar
Marijas Piļčikovs vārdu, izd. no
VI iec. 1928.g. 25.maijā; 31) Latv.
iekšz. pase ser. AA JVs 004191
ar Adelheides Krastiņš vārdu,
izd. no Rīgas prēf. 1927. g.
24. martā; 32) Latv. iekšz. pase
ser. BA JVs 21661 ar lāņa Bērziņa

vārdu, izd. no Rīgas pref. 1928. g.

5. maijā; 33) Kanādas pase
JVs 118074, 1926. g. ar Jāzepa
Dravsona vārdu; 34) Latv. iekšz.
pase ser. BK JNs 003417 ar Marian-
nas Joffe vārdu, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 8. jūl.; 35) Latv.
iekšz. pase ser. AJ JVs 4858 ar
Annas Krievinš vārdu, izd. no
IV iec. 1927. g. ' 12. sept.; 36)Latv.
iekšz. pase ser. AN JVs 017203 ar
Genefas Aleksandrovičs vārdu,
izd. no Rīgas prēf. 1927. g. 21. nov
37) Latv. iekšz. pase ser. AK
> 1115842 ar Augusta Lāča vārdu,
izd.no Rīgas prēf. 1927. g.7. okt.;
38) personas apliec. JVs 645728
ar ļura Strautiņa vārdu, izd. no
Jēkabpils apr. priekšn. 1927. g.

25. nov.; 39) Latv. iekšz. pase
ser. MN JVs 015173 ar Stepana
Strogonova vārdu, izd. no Pildas
pag. valdes 1928. g. 27. febr.;
40) Latv. iekšz. pase ser. AN
JVs 000248 ar Teikas Čaplinskis
vārdu. izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
14. febr.; 41) Latv. iekšz. pase
ser. AP JVs 13120 ar Margarietas
Fausts vārdu, izd. no Rīgas Jūrm.
iec. 1927. g. 6. febr.; 42) Latv.
iekšz. pase ser. BA A's 006598
ar Martas Traulinš vārdu. izd.
no IV iec. 1928.' g. 25. apr.;
43) personas apliec. JVs 16429

ar Viktora Romanovska vārdu,
izd. no Rīgas prēf. 1925. g.
14. aug.; 44) Latv. iekšz. pase
ser. AL A's 011644 ar Alīnas
Mednis vārdu, izd. no XI iec.
1927. g. 24. okt.; 45) Latv. iekšz.
pase ser. CN As 003531 fir Annās
Grīnbergs vārdu, izd. no Cēsu
apr. priekšn. pal. 1. iec. 1928. g.
28. martā; 46) Latv. iekšz. pase
ser. AN A's 22793 ar Rūdolfa
Mikelsona vārdu, izd. no VI iec.
1927. g. 29. nov.; 47) Latv. iekšz.
pase ser. AP As 011188 ar Kārļa
Apsīša vārdu, izd. no VIII iec.
1928. g. 4. janv.; 48) Latv. iekšz.
pase ser. BĀ A's 008196 ar Adriana
Cebuļa vārdu, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 23. maijā; 49) Latv.
iekšz. pase ser. AT Aš 013127
ar Fēliksa Krečmana vārdu, izd.
no IV iec. 1928. 'g. 31. janv.;
50) Latv. iekšz. pase ser. BJ
A's 006332 ar Jēkaba Zelcera
vārdu, izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
12. maijā; 51) Latv. iekšz. pase
ser. AZ A's 005350 ar Helenes
Goldblats vārdu, izd. no VII iec.
1927. g. 2. dec; 52) Latv. iekšz.
pase ser. AN A's 000053 ar Emmas
Klaco vārdu, izd. no II iec
1928. g. 14. febr.; 53) Latv. iekšz.
pase ser. AK A's 011692 ar Bertas
Gausko vārdu, izd. no II iec.
1927. e. 12. dec: 8535o

Pamats: Rīgas pref. s. g.
I.. 2., 3., 4., 5., 6., 8., 9., 10. un
II. jūlija raksts As 5333.

Rīgas prēf. pal. v. Lagzdiņš.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas 2. iec. miertiesnesis, kura
kamera atrodas Krāslavā, Domes
ielā As 52, saskaņā ar savu
1929. g. . 8. jūlija, lēmumu un

pamatojoties uz civ. lik. X sēj.
1. d. 1239. p. un civ. proc. lik.
1401., 1402. un 1408. p. ar šo
uzaicina 1929. g. 13. jūnijā miru-
šās Annas Franča m. Čižiks
mautniekus pieteikt savas tiesības
pie minētā miertiesneša uz ne-
laiķes palikušos Krāslavas paga-
sta Skadiņu ciemā nekustamu
īpašumu sešu mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas „Vald. Vēstn.". C. As 483/

Krāslavā, 1929. g. 8. jūlijā.
7911o Miertiesn. A. Bergmanis.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iecirkņa miertiesnesis, sakarā ai
savu 1929. g. 28. jūnija lēmumu
un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 1401. p. un civ. lik. X sēj.
1239. p. paziņo, ka pēc 1918. g.

20. oktobrī mirušā Pētera Jāņa d.
Saikova ir palicis mantojums,
kurš atrodas Jaunlatgales apr.,
Tilzas pag. un sastāv no Rusko-
lovas m. j-bas As 215F ar nosau-
kumu „Skutanu m." — 22,75 ha
platībā, kādēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu, vai
saskāra ar to kādas tiesības, pie-
teikt tās augšminētam mierties-
nesim sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1929. g. 6. jūlijā.
8000 v 491 c/29

Miertiesnesis (paraksts).

Talsu iec. miertiesnesis, uz civ.
proc. lik. 2011., 2012., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1925. g- 12. martā mirušā Miķeļa
Emmera d. Žvinguļa ir atklājies
mantojums un uzaicina visus,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības, kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikornmi-
sāirem, kreditoriem un t. t.,
p ieteikt šīs tiesības minētam
miertiesnesim viņa kamerā, Tal-

īsos, Rīgas ielā As 2, sešu mēnešu
laikā, skaitot no šīs sludināšanas
dienas, ar piedraudi, ka noteiktā
laikā nepieteikušies tiks ieska-
tīti kā savas tiesības zaudējuši.

Talsos, 1929. g. 8. jūlijā.

7909o Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis, sakarā ar savu
1929. g. 28. jūnija lēmumu un
pamatodamies uz ' civ. proc. lik.
1401. p. un civ. lik. X sēj. 1239. p.
paziņo, ka pēc 1929. g. 25. martā
mir. 'Jura Pētera d. Nokalna ir
palicis mantojums, kurš atrodas
Ludzas apr., Kārsavas pils.,
Climaņa ielā As 17 un sastāv no
amatnieka zemes gabala, apm.
1 ha platībā, kādēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to kādas tiesības, pie-
teikt tās augšminētam mierties-
nesim sešu mēnešu, laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienās „Valdības Vēstnesī". _

Kārsavā, 1929. g. 6. jūlijā.
7999v JVs 492c/29.

Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas 2. iec miertiesnesis, kura
kamera atrodas Krāslavā, Domes
ielā As 52, saskaņā ar savu
1929. g. 8. jūlija lēmumu un
pamatojoties uz civ. lik. X sēj.
1. d. 1239. p. un civ. proc. lik
1401., 1402. un 1408. p., ar. še
uzaicina 1,920. g. 1. dec. mirušā
Antipa Andreja d. Guže va mant-
niekus pieteikt savas tiesības pie
minētā miertiesneša uz nel. pali-
kušos Aulejas pag. Timofejevkas
sādžas nekustamu īpašumu sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.". Cl. As 482/29.

Krāslavā, 1929. g. 8. jūlijā.
7912o Miertiesn. A. Bergmanis.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
šī gada 8. jūlija lēmumu un
pamatodamies un civ. lik. X sēj.
1. d. 1239. p. un civ. proc. lik.
1401. p. paziņo, ka pēc 1923. g.
4. maijā mirušā Jāņa Grigorija d.
Tronenoks ir palicis mantojums
jaunsaimniecība ar zemes platību
14,50 ha, kas atrodas Ludzas apr.
Istras pag. Kanecpoles ciemā,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu būtu kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt man
šīs tiesības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas?'„Vaid .Vēstn.".

Zilupē, 1929. g. 8. jūlijā.
8110o As 175/bl.

Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar civ.
proc. lik. 1401. p. un lik. kop.
X sēj. 1. d. 1239. p. un pamatojo-
ties uz savu 1929. g. 30. jūnija
lēmumu paziņo, ka pēc 1928. g.
29. novembrī mirušā Jāzepa
(Osipa) Filipa d. Firsova, Sila-
jāņu pagastā, Muchtu sādžā,
ir palicis mantojums, uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības pieteikt tās pēc
piekritības sešu mēnešu, laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Borovajas sādžā, Maltas pag.
1929. g. 8. jūlijā. Ci. 598/ 29.

8115o Miertiesnesis (paraksts).
Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Fridricha Voldemāra
Friča d. Mantinieka lūgumu un
savu š. g. 17. jūl ja lēmumu pa-
ziņo, ka Fridricha Voldemāra
Friča d. Mantinieka izdota Mīlei
Kalniņ pilnvara, apliecināta Rē-
zeknes notāra Bankava kantorī
1928. g. 12. martā zem reģ.
As 1986 — anulēta.

Rēzeknē, 1929. g. 20. jūl.
8759r civ. lietaAs789

Miertiesn. v. Ž. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
30. jūlijā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Skārņu ielā As 10, veikalā,
Hirša Aizenstadta prasībās pārdos
Roberta Kazaka kustamu mantu,
sastāvošu no smagā automobiļa,
augļiem, maisiem, svariem, u. c,
un novērtētu par Ls 1710,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 23. jūlijā. 8913
Tiesu izpļldītājs Grinfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
1. augustā, pīkst. 1, Rīgā, L. Grē-
cinieku ielā As 13, veikala,
Bruno Sieslera prasībā pārdos
Mozesa Veinberga kust. mantu,
sastāvošu no portfeļiem, port-
monejiem un dāmu rokas somi-
ņām un novērtētu par Ls 600,—.
' Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 23. jūlijā.
8914 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
šī gada 8. jūlija lēmumu un
pamatodamies uz civ. lik. X sēj.
1. d. 1239. p. un civ. proc. lik.
1401. p. paziņo, ka pēc 1929. g.
20. maijā mirušā Andreja Veli-
gurska ir palicis mantojums —
viensēta A's 1 ar zemes platību
14,85 ha un ēkas, kas atrodas
Ludzas apr. Istras pag. Zagorsku
ciemā, un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības kā mantniekiem, pieteikt
man šīs tiesības sešu mēnešu
laikā, skaitot, no šī sludinājuma
iespiešanas dienas „VaId. Vēstn.".

Zilpuē, 1929. g. 8. jūlijā.
8111o As 176/bl.

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
31. jūlijā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Brīvibas ielā As 3, veikalā,
I un II ūtrupē pārdos Jāņa
Kleinberģa kustamu mantu, sa-
stāvošu no spoguļiem, skapja,
šujmašīnas u. c un novērtētu
par Ls 383.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 16- jūlijā.

8887 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
30. jūlijā, pīkst'. 10 dienā, Rīgā,
Marijas ielā A's 13, dz. I, pārdos
Aleksandra Medņa kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 950.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 17. jūlijā.
8890 Tiesu izp. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
30. jūlijā, pīkst. > ,11 dienā, Rīgā,
Tērbatas ielā As 23 25, III Vid-
zemes savstarpējā kredītbiedrībā,
III Vidzemes savstarp. kredīt-
biedrības lietā II torgos pārdos
Voldemāra un Jāņa Lūkasu ku-
stamu mantu, sastāvošu no
obligācijas un novērtētu par
Ls 1500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 28. jūnijā.
8891 Tiesu izp. J. Zirģels.

Kļūdas izlabojums.
Liepājas apgabaltiesas tiesu

izpildītāja sludinājumā, iespiestā
„Vald. Vēstnesis" š. g. 157. num.
par Melānijas Šēniņš, Rudolfa-
Alfrēda Šēniņa un Johanas Šmē-
diņš nekustama īpašuma krep.
As 4664 pārdošanu ieviesusies
kļūda: Solīšana sāksies saskaņā
ar civ. proc lik. 1871. p. no
novērtēšanas summas Ls ,,6000",
kas nepareizi; jābūt: Ls 5000.
8900 Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas notārs J. Krūklands,
pamatojoties uz 1916. g. 3. jūl.
likumu par tirdzniecības un
rūpniecības uzņēmumu atsavi-
nāšanu, paziņo, ka 1929. g.
18. un 20. jūlijā noslēgts viņa
kantorī' pirkšanas-pārdošanas lī-
gums (aktu grāmatas As 96),
pēc kura Rivka Kleins pārdeva
Teodoram Pētersonam, dzīvo-
jošam Rīgā, I. Aldaru ielā As 6,
dz. 11, viņai, Kleins, piederošc
Rīgā, lielā ' Smilšu ielā As 7,
esošo ēdienu veikalu, līdz ar in-
ventāru un iekārtu.
8777r Notārs I. Krūklands,

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
31. jūlijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Elijas ielā A's 4. veikalā,
pārdos II torgos Hilela Heršica
kustamu mantu, sastāvošu no
dzelzs gultām un novērtētu par
Ls 210.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 8. jūlijā.
8899 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929.g. 30.jūlijā, pīkst. ' 21 dienā,
Krimuldas pag., Gaitiņu mājā,
pārdos Miķeļa Šitca kustamu
mantu, sastāvošu no govs un
teles un novērtētu par Ls 240.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 16. jūlijā.
8909 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1929. g. 15. augustā, pīkst. ' to
dienā, Rīgas apgabaltiesā no-
liktā ūtrupe Kārļa Alberta Bī-
riņu pag. Albertu As 41 F mājas
pārdošanai

ir atcefta.
Rīgā, 1929. g. 22. jūlijā.

8779r Tiesu izp. E. Liepiņš.

Madonas apr. priekšnieka palīgs
1. iecirknī paziņo, ka 1929. g.
30. jūlijā, pīkst. ' 12 pie Ļaudonas
pagasta nama tiks izpārdotas
vairāksolīšanā pils. Augustam
Upīšam piederoša kustama manta
sastāvoša no 3 zārkiem (2 mel-
niem un viena oša krāsā), noce-
nota par Ls 35,—, izpildot pirmās
apdrošināšanas sabiedrības ne-
laimes gadījumos rakstu As 1826
no 1929. g. 17. maija.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Madonas apr. priekšnieka pal.
I. iecirknī paziņo, ka 1929. g.
30. jūlijā, pīkst. ' 12 pie Vējavas
pagasta nama tiks izpārdotas
vairāksolīšanā pilsonim Augustam
Liepiņām, dzīv. Lubejas pag.
„Kriev!ejās" piederoša kustama
manta, sastāvoša no 20 gatera
zāģiem, nocenota par Ls 139,30,
izpildot pirmās apdrošināšanas
sabiedrības nelaimes gadījumos
rakstu As 1856 no 1929. g.
17. maija.

Izzināt sarakstu , atsevišķas
mantas nocenojumu . kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Rembates pagasta I pakāpes
pamatskolai

vajadzīgs

skolas pārzinis (vīrietis).
Vēlams zīmēšanas, dabaszinību

un vācu valodas pasniedzējs.
Pilntiesīgi skolotāji , kas vēlas

kandidēt uz min. vakansi, tiek
lūgti iesūtīt pag. valdei līdz
2. augustam pieteikšanas rakstus,
apmaksātus ar attiecīgu zīmog-
nodevu līdz ar apliecībām par
izglītību, līdzšinējo praksi un
veselības stāvokli. Kandidātu
uzstādīšana no 1. pak. skolas
padomes 5. augustā, pīkst. 6 pēc
pusd. Vēlēšanas notiks 7. au-
gustā, pīkst. 2 dienā pagasta pa-
domes sēdē, Rembates pagasta
namā. Pasta adrese — caur
Lielvārdi 9 km no Lielvārdes
stacijas. 2*

8764z Pagasta valde.

Šķaunes pagasta valdei
Ludzas apriņķī, vajadzīgs ar
ilggadīgu praksi labi iestrādājies
pagasta valdes

darbvedis.
Vēlēšanasnotiks 1929. g. 8. au-

gustā. Kandidāti var pieteikties
rakstiski, bet vēlams būtu uz
sēdes dienu ierasties personīgi,
iesniedzot dokumentus par iz-
glītību un sevišķi par līdzšinējo
nodarbošanos.

Alga pēc kategorijas, brīvs
dzīvoklis, apkurināšana, apgai-
smošana un sakņu dārzs.
8774z Pagasta valde.

Rīgas prefektūras Jūrmalas iec.
pr-ks paziņo, ka š. g. 8. augustā,
pīkst. 12 dienā, Bulduros, Dārza
ielā A's 18, pārdos vairāksolīšanā
Ottņ Birkenšteinam piederošo
kustamo mantu, sastāvošu no
1 ,,Zinger" firmas kājminamās
šujmašīnas, 1 drānu skapja,
1 bufetes un 4 gultām ar atsperu
madračiem, novērtētus par
Ls 169,38. 8745r

Daugavpils pilsētas policijas 1.
iecirkņa priekšnieks paziņo , ka
1929. g. 26. jūlijā, pīkst. 10,
Cietokšņa ielā As34, tiks pārdotas
vairāksolīšanā pils. Moisejam Zu-
bovičam piederošas mantas, sa-
stāvošanas no dzīvokļa iekārtas
mēbelēm, traukiem un apaviem.

Minētās mantas varēs apska-
tīt ūtrupes dienā uz vietas.

Latgales artilērijas pulki
izsludina rakstisku izsoli š. g.
26. jūlijā, pulkst. 10,
uz 5,2 tonnas svaigu liellopu

gaļas piegādi
laikā no 1929. g. 1. augusta līdz
1. decembrim.

Izsole notiks Latgales artilērijas
pulka štābā, Krustpils muižā, sa-
skaņā ar likumu pa- darbiem un
piegādēm valsts vajadzībām.
Izsoles dalībniekiem līdz izsoles
sākumam jāiemaksā pulka kasē
10°/0 drošības naudas no pie-
prasītās cenas.

Ar izsoles noteikumiem var
iepazīties Latgales artilērijas
pulka štābā, Krustpils muižā,
darb'dienās no pīkst. 9—15.

Piezīme: ..Likums par dar-
biem un piegādēm valsts vajadzī-
bām" izsludināts ..Vaid. Vestu. "
1927. g. 54. numurā. 8884



Iespiests Valsts tipogrāfijā

Latgales aiv. stabi
izsludina

rakstisku izsoli
š. g. 25. jūlijā, pulkst. 13, uz

1100 Kg svaigas liellopu
gaļas piegādi,

laika no 1. augusta līdz .30. no-
vembrim 1929. g.

Izsole notiks Latgales divīzijas
štābā, Pļaviņās, Daugavas ielā
As 27, saskaņā ar likumu par
darbiem un piegādēm valsts
vajadzībām. Izsoles dalībniekiem
līdz izsoles sākumam jāiemaksā
štāba kasē 10% drošības naudas
no pieprasītās cenas.

Ar izsoles noteikumiem var
iepazīties Latgales diviz. štābā,
Pļaviņās, Daugavas ielā As 27,
darbdienās no pīkst. 9—15.

Piezīme. Likums par dar-
biem un piegādēm valsts vaja-
dzībām izsludināts ,,Valdības
Vēstnesī" 54. num. 1928. g. 8910

Daugavpils pilsētas policijas 1.
iecirkņa priekšnieks izsludina par
nederīgu . nozaudēto karaklaus.
apliec. As 2431, izdotu no 12.
Bauskas kāin. pulka komandiera
1924. g. 4. jūnijā ar Dominika
Iliško vārdu. 8766z

Farmācijas valde izsludina par
nederīgu nozaudēto asistenta re-
ģistrācijas lapu As ' 24, izd.
1926. g. 23. decembri ar Kārļa
Mullera vārdu. 8885

Bārbeles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību As 21459,
izd.'no Jelgavas-Bauskas kara
apr. priekšn. 1924. g. 5. dec. ar
Alfrēda Brussa vārdu. 7836o

Dagdas iec. pol. priekšnieks
izsludina par nederīgu Latv. iekšz.
pasi As 3676. izd. 1921. g. 17. dec
ar Jadvigas Varpachovskas vārdu

Daugavpils pils. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto velosipēda braukšanas
As 307. 7773o

(— , —

0U^Ķ(ģļ
s1u<3.imā$r£īT53.

?
~- — ļ„

Uz tirdzn. not. 426. panta pa-
mata maksātnespējīgās Hilde-
gard-Matildes Schlink zvērināts
kurators uzaicina minētās Schlink
kreditorus ierasties uz

kreditoru pilnu sapulci,
kas notiks 1929. g. 31. jūlijā,
pulkst. 3 pēc pusd. Rīgā, Aspa-
zijas bulv. As 3, ar šādu

dienas kartību:
1) zvērināta kuratora ziņojums

un pārskats;
2) zvērināta kuratora darbības

apstiprināšana;
3) zvērināta kuratora atalgojumu

noteikšana;
4) konkursa valdes ievēlēšana;
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Zvērināts kurators Bergmann,

zvērināts advokāts.

Gauru pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. KZ As 010942,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
28. aug. ar Nikifora Liepiņa vārdu
un zirga pasi As 03581, izd. no
šīs pag. valdes 1929. g. 25. janv.
ar reģ. As 1781 Nikiforam Liepi-
ņām/ 8007o

Gauru pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. KP As 018373, izd. no
šīs pag. valdes 1928. g. 8. maijā
ar Jegora Petrova vārdu. 8008o

Jaunsvirlaukas pag. valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. LJ As006473,
izd. no šīs pag. valdes 1927. g.
29. nov. ar Olgas Dzenītis vārdu.

Kārsavas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. MP As 019343 reģ. As 4143,
izd. no Kārsavas pag. valdes
1928. g. 15. martā; 2) karaklaus.
apliecības dublikāts As 11608
no 1927.g. 29.okt., izd. no Ludzas
kafa apr. priekšn. ar Boleslava
Jāzepa d. Kaupuža vārdu. 7842o

Mazzalves pag. valde izsludina
par nederīgu kumeļa reģistrācijas
zīmi As76, izd. no šīs pag. valdes
1926. g. 29. jūn. ar Jāņa Bern-
šteina vārdu. * * . 7843o

Vircavas pag. valde, Jelgavas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latv. iekšz. pasi ser. LJ
As 023736, izd. no šīs pag. valdes
1927. g. 24. okt. ar As 236 Annai
Fakss, dzim. Birģelis. 7777o

Krāslavas iec. pol. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
li I daļas rezervista apliecību
As 32526, izd. no Daugavpils
kara apr. priekšn. 1925. g. ar
Franča Podvinska vārdu. 7832o

Kuldīgas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi As 1991, izd. no šīs
pag. valdes 1925. g. 4. febr. ar

Jura Ādama d. Kiviča vārdu.
Līksnas pag. valde izsludina

par nederīgu Latv. iekšz. pasi
As 16396, izd. no šīs pag. valdes
1923. g. 27. febr. ar Antona
Bogumillas d. Jakubovska vārdu.

Ludzas apr. priekšn. pal. 1. iec.
izsludina par nederīgu nozaudēto
SPRS ārz. pasi As 117062/211399
ar Lijas Moiseja m. Zusers vārdu,
izd. 1929. g. 10. apr. 7767o

Mazsalacas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
ārzemes pasi As 198, izd. no
ārzemju pasu nodaļas vadītāja
Igaunijas Valkā 1928. g. 13. sept.
ar Menor-Oskar Lovis vārdu.

Mālpils pag. valde izsludina par
nederīgu sadegušo Latv. iekšz.
pasi ser. NT As 000813, izd. no
šīs pag. valdes 1927. g. 6. nov.
ar As 1213 Marijai Smaka. 7841o

Embūtes pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudēt,
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. ML As 005578, izd. no šīs
pag. valdes 1928. g. 14. sept. ar
Kriša Jansona vārdu. As 968,
2) karaklausības apliecību As4633,
izd. no Jātnieku pulka kom.
1928. g. 24. maijā ar Kriša
Jansona vārdu. 7774o

Vitrupes pagastam,
Valmieras apriņķī, vajadzīga

vecmāte.
Vēlēšanas notiks pagasta pa-

domes sēdē š. g. 7. augustā, vie-
tējā pagasta namā. Vecmātes
tiek lūgtas pieteikties rakstiski,
vai personīgi (vēlams personīgi),
iesniedzot dokumentus par vec-
mātes tiesībām un reģistrēšanos
veselības departamentā.

Alga Ls 70,— mēnesī, brīvs
dzīvoklis ar apkurināšanu un
apgaismošanu.

Vitrupē, 1929. g. 18. jūlijā.
8773z As 857

Priekšsēdētājs G. Ozoliņš.
Darbvedis J. Kārkliņš.

Latvijas banka izsludina par
nederīgu nozaudēto beztermiņa
noguldījuma grāmatiņu As 8615
ar Miķeļa Ziemeļa v. 8765z

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina par ned. velosipēda
braukšanas numuru 2259, kurš
nozaudēts ar pils. Rozes Osipa
vārdu. 8780z

Rigas kara apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu pilsoņa Bo-
leslava Osipa d. Kostjuškevics,
dzim. 1888. g. 13. jūlijā, karakl.
apl.-grāmatiņu As 45982, ' izd.
no Rīgas kara apriņķa pr-ka
1926. g. 28. augustā. ' 878Iz

Adi apstrādās, unkrāsoL akcsab. ..Eiektra ^Rīoa,,
gada pārskata izvilkums par 1928. g.

Bilance 1928. 31. decembrī.
Aktīvs. Ls

Kases konts . . . : 4.035,43.
Jēlvielu, pusfabrikātu, gatavu un kommisijas preču,

ķimikāliju un materiālu konts 825.042 32
Nekustamu īpašumu konts 1"79.519'gg
Kustamu īpašumu, iekārtas un darba rīku konts . . 150.947 42
Vekseļu, depo-vekseļu un efektu konts 194.987 25
Debitoru un avansu konts 242.277' sj
Aizņēmumu nodrošin. konts : 2.275'^.
Pap'ildnodoklis 1925./26. g . 58J4

Ls 1.5997i142 *95,

Pasīvs. Ls
Akciju kapitāla konts >..... 400.000,—
Rezerves kapitāla konts 6.676
Amortizācijas konts 59.589^82
Akceptu konts 377.944 ,40,
Nodokļu konts 3.992 ,42
Kreditoru, ierēdņu un dažādu personu konts . . . 691 .026^68-
Neizmaksātu dividendu un nesadalītās 1927. g. peļņas

konts . . 1.725,66.
Peļņas un zaudējumu konts 58.187 ,97

Ls 1.599.14^95

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējumi. Ls

Dažādu izdevumu, algas, procenšu, provīzijas, ceļojumu
un slimo kases konts 160.714 ,52

Kursu starpību, apšaubāmu parādu, nekustamu mantu
izdevumu ,sludinājumu u. c. konts 20.911 ,55

Strādnieku apdrošin., elektrības, apkurināšanas, ūdens
patēriņa un gratifikācijas konts 4.481 72

Peļņa . " . 58.187^97
, ~ Ls 244.2~95/76.

Peļņa. Ls
Preču konts 233.362 ,48.
Pienesta darba konts 10.126,78.
Nekustamu īpašumu un efektu ieņēmumu konts . . 806,50»

Ls 244. 295,76.
8587o , Valde.

Ceļa izbūves un satiksmes Latvijas akc. sab...CISLAS^
bilance 1020. g. I. janvāri.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Kase 27,51 Akciju kapitāls. . . 210.000,—
Bankās Latvijā . . 43,81 Iekšzemes bankās . 1.591,94-
Drošības naudas . , 166— Ārzemiu bankās . . 119 1»Vekseļi, protestēti . 8.089,67 KrJHhr,
Vekseļi, garantēti . . .1.350-^lton „q7 0 ~Inventārs 1.322,60 Latvija

10oSI'E
Darba rīki .... I - ķērnesi8

SBūvmateriāli ... ^
Pārejošas summas . . 3.000-

Debitori
Uzņēmumi Latvijā . 212.180.96
Dažādi debitori . . 98.072,27
Kvēlspuldžu noliktava 75,—
Izdevumi, saskaņā ar
līgumu ....' .. 34.020,—

Pārejošas summas. . 380,—
Zaudējums 55.805,—

Ls 411.540,82- Ls 411.540,82

£?«Im»s tin zaudējumu rēfžtois
par laiku no 1928. g. 1. janvāra līdz 1928. g. 31. decembrim.

Debets Ls I Kredīts Ls
Pārnesti no rēķina ne- Pārnest no rēķinaSoc.
nobeigti darbi . . . 65.306,85 d'Equipemen't des

Dažādi debitori . . 18.055,48 VoiesFerrēes etOrands
Procentu rēķins '. . 154,16 Rēseaux Electriques
Izdevumu rekins . . 1.385,09 Paris sask. ar rakstu
Nodokļa rēķins . . . 899,48 no 1928. g. 18.jū!ija 200.000 —
Valūtas kursa starp.. 77,05 Algas rēķins .... 2.900,—
Dibināšanas izdevumi 1.000,— Zaudējums uz 1929. g.
Organizēšanas izdev. 2.000,— 1. janvāri .... 55.805,—
Zaudējums 1927. g. . 169.826,89

Ls 258.705— Ls 258.705,—
8812z __ Valde.

Jfģecfema stiMm fabvi&as afStc. fa6., &l%1£ā
Bilance 1929. g. 1. janvārī.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Kase un tekoši rēķini 46.212,93 Akciju kapitāls . . . 120.000—
Mašīnas, ierīce un in- Rezerves kapitāls . . 1.100,—

ventārs 97.148,99 Amortizācijas kapitāls 11.652,64-
Preces un materiāli .'269.920,62 Speciāli tek. rēķini .241.060,55
Vekseļi portfelī un uz Kreditori ..... 166.972,22
inkaso 66.147,06 Pārejošas summas . 12.100,80"

Debitori 93.483,67 Peļņa par 1928. gadu 26.422,22-
Pārejošas summas. . 6.395,16 .

Ls 579.308,43 ? ~Ls 579.308,4?

Peļņas un zaudējumu rēķins par 1928. g.
Debets. Ls Kredīts Ls

Vispārēji izdevumi . 44.799,39 Ieņēmumi no preču
Piemaksas slimo kasei, operācijām .... 267.636,31
ārstēšana un apdroši- Dažādi ieņēmumi . . 2.714,43
nāšana pret nelaimes
gadījumiem .... 25.701,84

Noma un inventāra uz-
turēšana 65.892,49

Personāla algu rēķins 32.290 03
Vērtspapīru rēķins . 60.300,—
Protestēti vekseļi un
apšaubāmas summas 5.229,87

Amortizācija .... 9.714,90
Peļņa par 1928. gadu. 26.422,22 _____

Ls 270.350,74 Ls 270.350 _7f

8813z Valde.

Bauskas apr. priekšn. pal. 1. iec.
izsludina par nederīgām nozaudē-
tās 2 zirgu pases NsJVe6292/692 un
6291/291, izd. noSkaistkalnes pag.
valdes 1926. g. 29. janv. Jāze-
pam Krišjānim piederošiem zir-
giem. 7833o

Palsmanes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara klau-
sības apliecību JV°6532 ar Jūliusa
Jāņa d. Ģurģis vārdu, izd. no
Valkas kāja apr. priekšn. 1924. g.
6. maijā. 7776o

Iznāca un dabūjami

Noteikumi par
grāmatvedību mnorēķiniem

valsts iestādēs.
Maksā:

brošēts eksemplārs . . Ls 1,30,
ar piesūtīšanu pa pastu Ls 1,50.

Valsts tipogrāfija Rīgā, piH.
^HHB^^H^HM^^

m oaivenā pasta priekšnieks
paziņo, ka š. g. 8. augustā, pulksten 10 no rīta, kantora publikas
telpās pārdos atklātā vairāksolīšanā neizsniegtos pasta sūtījumos

atrastās mantas.
8903 L 2447 Rīgas galv. pasta priekšn. v. A. Graudiņš.

Kurzemes diuizijas intentfantūm
izsludina š. g. 26. jūlijā, pulksten 11, Liepājā. Kara ostā, Kalpaka

bulv. As 8, dz. 2,
sacensību uz apm. 25 tonnu svaigas

liellopu gaļas piegādāšanu
(šis gaļas daudzums var tikt izdots arī divās daļās).

Gaļa jāpiegādā laikā no š. g. 1. augusta līdz 1. decembrim,
2—3 reizes nedēļā atsevišķos daudzumos Intendantūras Liepājas
noliktavas gaļas nodaļai, Kara ostā, Kalpaka bulv. A's 8.

Piedāvājumi slēgtās aploksnēs, nomaksāti, ar Ls 0,40 zīmog-
markām, iesniedzami līdz sacensības atklāšanai Kurzemes divizijas
intendantam saskanīgi ar ,,Likuma par darbiem un piegādēm valsts
vajadzībām" ,39. pantu.

Izsoles dalībniekiem pirms izsoles atklāšanas jāiesniedz Kurze-
mes divizijas intendantūrai vai arī jāiemaksā Latvijas bankā Kur-
zemes divizijas štāba priekšnieka depozītā As 437, piedāvājuma
noirošinājums Ls 0,10 no katra piedāvātā gaļas kilograma.

Ar sīkākiem sacensības noteikumiem un sv. liellopu gaļas
kondicijām var iepazīties Liepājā, Kara ostā, Kalpaka bulv. As 8,
dz.2, kancelejā, darbdienās no pulksten' 9—15. L. 2467. 8908v

Grozot savu sludinājumu ,,Valdības Vēstnesis" š. g. 11. jūlija
numurā

Galvena intendantūros pamatne
paziņo, ka rakstiskā izsolē 1929. g. 25. jūlijā iegādājam, audumiem

J. A. K. VIII vai J. A. L VIII — telteņu — 158,
aizsargu krāsā, platums noteikts 167 cm, sakarā ar ko audumu
nosaukuma skaitļa 158 vietā jābūt 167. L 2455 8905

Vidzemes divīzijas intendontora
izdos ratzsti^tiasacensība

apm. 86 tonn. svaigas liellopu gaļas
piegādāšanu

Rīgā, Daugavgrīvā un Bolderājā novietoto karaspēka daļu vaja-
dzībām, franko intendantūras galvenā pārtikas noliktavā, Rīgā,
Rumpmuižas ielā As 28, par laiku no 1929. gada I. augusta līdz
1. decembrim, pie kam Daugavgrīvā un Bolderājā novietoto daļu
vajadzībām liellopu gaļa piegādātājam ar saviem līdzekļiem jānogādā
pie attiecīgu Daugavgrīvas un Bolderājas kuģišu piestātnēm, bet
satiksmes pārtraukšanas gadījumā pa Daugavu-dzelzceļu stacijā
Bolderājā.

Sacensība, uz š. g. 19. jūlija izsoles nosacījumiem, notiks Rīgā,
Aiviekstes ielā; Vidzemes kazarmēs, Vidzemes divizijas intendan-
tūras telpās š. g. 29. jūlijā, pulksten 10 no rīta.

Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,Uz
svaigas liellopu gaļas sacensību 1929. g. 29. jūlijā," nomaksāti ar
likumā paredzēto zīmognodevu, iesniedzam; līdz sacensības atklā-
šanai Vidzemes divizijas intendantam, Rīgā, Aiviekstes ielā,
Vidzemes kazarmēs, vai sacensības dienā —? sacensības kommisijai
līdz pulksten 10.

Piedāvājumi jānodrošina ar Ls 0,10 no katra, kilogramma
gaļas, kuru piegādātājs apņemas piegādāt.

Ar sacensības nosacījumiem un kondicijām interesenti var
iepazīties Vidzemes divizijas intendantūrā darbdienās no pklst. 9—15.

8902v L. 2440.

Viļakas virsmežniecība
izdos jauktā izsolē 1929. g. 31. jūlijā, pīkst. 12 dienā, virsmežniecības
kancelejā, Viļakā, saskaņā ar likumu par darbiem un piegādēm
valsts vajadzībām (,,Vald. Vēstn." 1927. g. 54. num.)

IViec. mežziņa saimniec. ēkas jaunbūves darbus;
iemaksājama drošības nauda Ls 200.

Piezīme. Kā drošības naudu pieņems 1) Latvijas valsts iek-
šējo aizņēmumu obligācijas par nomināl vērtību, 2) Latvijas hipo-
tēku bankas un valsts zemes bankas ķīlu zīmes pēc kursa, 3) Lat-
vijas bankas un citu kredītiestāžu garantijas.

Mutiskās izsoles dalībnieki paraksta nosacījumus mežu resora
būvdarbu izdošanai, iemaksā augstāk minēto drošības naudu un
zīmognodevu Ls 0,40 apmērā.

Rakstiskie piedāvājumi ar augstāk minētiem nodrošinājumiem
un zīmognodevu Ls 0,40 apmērā iemaksājami pirms izsoles sākuma
slēgtās aploksnēs izsoles kommisijai, vai iesūtāmi Viļakas virsmež-
niecībai, Viļakā, ar uzrakstu uz aploksnes: ,,1929. g. 31. jūlija izsoles
kommisijai". Aploksnes ar nepilnu drošības naudu neatzīs.

Rakstiska piedāvājuma iesniedzējam nav tiesība solīt mutiski.
Mazākais piesolījums nedrīkst pārsniegt uzstādīto slepeno

cenu.
Pēc paziņojuma saņemšanas par izsoles apstiprināšanu 7 dienu

laikā jānoslēdz līgums.
Ar izsoles noteikumiem, būvplāniem un maksas aprēķiniem var

iepazīties Viļakas virsmežniecībā.
8742r Viļakas virsmežnicība.

Gaujienas virsmežniecība
izdos 1929. g. 1. augustā, pīkst. 12, jauktā izsolē, Līzes pastā,
saskaņā ar likumu par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām
(„Vald. Vēstn." As 54, 1927. g.),

I iecirkņa mežziņa saimniecības ēkas
jaunbūves darbus;

iemaksājamā drošības nauda Ls 200.
Piezīme. Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts

iekšējo aizņēmumu obligācijas par nominālvērtību, 2) Latvijas
hipotēku bankas un Valsts zemes bankas ķīlu zīmes pēc kursa,
3) Latvijas bankas un citu kredītiestāžu garantijas.

Mutiskās izsoles dalībnieki paraksta nosacījumus mežu resora
būvdarbu izdošanai, iemaksā augstāk minētās drošības naudas un zī-
mognodokli Ls 0,40 apmērā.

Rakstiskie piedāvājumi ar augstāk minētiem nodrošinājumiem
un zīmognodoklis Ls 0,40 apmērā iesniedzami pirms izsoles sākuma
slēgtās aploksnēs izsoles kommisijai, vai iesūtāmi Gaujienes virs-
mežniecībai caur Api ar uzrakstu uz aploksnes: ,,1929. g. 1. augusta
izsoles kommisijai".

Aploksnes ar nepilnu drošības naudu neatzīs. Rakstiska pie-
dāvājuma iesniedzējam nav tiesības solīt mutiski par tām vienībām,
uz kurām viņš iesniedzis rakstisku piedāvājumu. Mazākais pieso-
lījums nedrīkst pārsniegt uzrādīto slepeno cenu.

Pēc paziņojuma saņemšanas par izsoles apstiprināšanu 7 dienu
laikā jānoslēdz līgums.

Ar izsoles noteikumiem, būvplāniem un maksas aprēķiniem
var iepazīties Gaujienas virsmežniecībā.

8743r Gaujienas virsmežniecība.

VII ceļu iecirkņa kantorī, Torņakalna stacijā,
š. g. 31. jūlijā, pulksten 10, izdos jauktā izsolē:

1) Bagāžas šķūņa, būvi Priedaines stacijā. Droš. ņaud. Ls 35,
2) Abesiniešu akas ierīkošanu Jaundubultu p. p.

Drošības nauda Ls 20,—;
3) Trotuāra ierīkošanu pie Bolderājas stac. ēkas.

Drošības nauda Ls 110,—;
4) Atejas būvi Olaines stacijā. Drošības nauda Ls 60,—.

Tuvākas zinas iecirkņa kantorī darba laikā. L 2450 8904v

Šoseju un Zemesceļu d-ta I rajona inženieris
š. g. 31. jūlijā, pīkst. 11, savā kancelejā, Rīgā, Kaļķu ielā I, dz. 3,

izdos mazākprasītājiem jauktā izsolē
7 gab. dzeizbetona caurteku būvi

uz jaunbūvējamās Rīgas-Limbažu šosejas km 52,354—km 54,809.
Drošības nauda pie izsoles Ls 800, pie līguma slēgšanas

20% no nosolītās summas. 8906
Tuvākas ziņas kancelejā. Ls 2462

6. rajona inženieris, Rēzeknē,
izdos š. g. 27. jūlijā, pulksten 11,savā kancelejā Atbrīvošanas alejā 65
jauktā izsolē:

1) Zilupes miesta, Dzirnavas ielas bruģa bruģēšanas darbus 0,500km
garumā. Drošības nauda Ls 1250,—.

2.) Zilupes miesta (Zilupes-Lauderi ceļa) bruģa bruģēšanas darbus
0,315 km garumā. Drošības nauda Ls 700,—.
Pie līguma slēgšanas drošības naudas lielums divkāršs.
Tuvākas zinas kancelejā parastā darba laikā. L. 2465. 8907v


	Valdības Vēstnesis no. 162 23.07.1929��$桭瑸쎘㥏��D
	Article
	Valdības rīkojumi no pavēles. Rīkojums JVg 193�ㅠ汯捡�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡浥
	Valdības iestāžu paziņojumi.�Ѐ܁ࠇ쀼ᜁ뀛w࢈蠗頽ᜁ�
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵�Ѐ
	Latvija un citas valstis.
	Rīga.�����
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	r~ ) (Tiesu sIu<3iiaojumfi.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	r "" "Citu iestāžu sludinājumi.�Ԁ���歯湴猀�Ȁ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Latgales artilērijas pulki�ഇ健阀
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4

	Illustrations
	Untitled


